
Resolución de Consejo Directivo 253 12023 - EXA -UNSa
EXP-EXA Nº 8150/2020 Incorporación del Secretario de Extensión, Mag. José
A. GONZÁLEZ, a la Comisión Interna de Proyectos de Extensión (CIPE)
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta,
17/05/2023

"1983-2023-40 años de Democracia en Argentina"

VISTO: la Nota Nº 31/2023 por la cual el Secretario de Extensión y Bienestar, Mag.
José A. GONZÁLEZ, solicita la modificación del artículo 1 de la Res CD EXA Nº 145/2020; y

CONSIDERANDO:

Que por el artículo 1 º de la antes resolución invocada, se crea en el ámbito de la
Facultad de Ciencias Exactas, la Comisión Interna de Proyectos de Extensión (C.I.P.E.).

Que dicha comisión tendrá como función: atender todo lo concerniente a la
convocatoria de proyectos de extensión universitaria con participación estudiantil que realice la
Facultad de Ciencias Exactas.

Por ello, y atento a lo aconsejado por la Comisión de Docencia e Investigación
mediante despacho Nº 155/2023.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su 1 º Sesión Extraordinaria, celebrada el día 19 de abril de 2023)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º.- Modificar el Art 1 º de la Res. CD EXA 145/2020, incorporando a la
Comisión Interna de Proyectos de Extensión, al Secretario de Extensión y Bienestar de la
Facultad de Ciencias Exactas.

ARTÍCULO 2º.- Hágase saber a los integrantes de la Comisión Interna de proyectos de
Extensión, a los Departamentos Docentes, a la Dirección de Consejo Directivo y Comisiones, a
la Secretaría de Extensión y Bienestar y al C.E.C.E. Cumplido, archívese.

JRM
LLV

-,
•pR.José• ióu
SECRETAR/OACADÉMICOYDE INVESTIGACN
FACULTAD DE CS. EXACTAS - IUNS

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL
DECANO

FACULTAD DE CA.EXACTAS ·LUNe

he

1 / 1


